
MUDr. Radek Klubal 

Aplikace autologních 

mezenchymálních 

kmenových buněk (MSCs) 

KŮŇ 

MVDr. Miroslav Trunda 



MUDr. Radek Klubal 

Produkt mezenchymálních kmenových 

buněk (MSCs) 

 

Produkt – injekční stříkačka s mezenchymálními kmenovými buňkami pro autologní použití, 

označena štítkem s jednoznačným ID, v zataveném sekundárním obalu  



MUDr. Radek Klubal 



MUDr. Radek Klubal 

• Formulář Předávací protokol – při předání 

produktu obdržíte kopii toho formuláře  

 

Předávací protokol produktu 



MUDr. Radek Klubal 

• Nachlazený termobox (+2 až +8 °C) 

• Zapnutý datalogger; vložen v termoboxu   

• Produkt je označen štítkem s jednoznačným ID a 

uchováván v zataveném sekundárním obalu  

• Exspirace produktu: 12 hodin od jeho vydání  

 

Správné uchování produktu do jeho 

aplikace  



MUDr. Radek Klubal 

Správné uchování produktu do jeho 

aplikace  



MUDr. Radek Klubal 

• Před podáním produktu čtěte pozorně přiloženou příbalovou 

informaci.  

 

Příbalová informace  



MUDr. Radek Klubal 

• Sonografie 

 

Klinické vyšetření zvířete  



MUDr. Radek Klubal 



MUDr. Radek Klubal 

• Umytí  

betadinovým 

mýdlem  

Příprava operačního pole před 

aplikací produktu  



MUDr. Radek Klubal 

• Dezinfekce 

(Betadine) 

Příprava operačního pole před 

aplikací produktu  



MUDr. Radek Klubal 

• Stříkačku s produktem 

mírně protřepat  

• Odšroubovat sterilní 

zátku a místo ní nasadit 

sterilní jehlu  

• Aplikace produktu v 

souladu s příbalovou 

informací   

 

Aplikace produktu 



MUDr. Radek Klubal 

Ošetření po aplikaci  



MUDr. Radek Klubal 

•  Nejpozději 48 hodin od jeho zapůjčení  

 

Vrácení zapůjčeného termoboxu a 

dataloggeru do Medicínského centra Praha 

(MCP) 



MUDr. Radek Klubal 

• Spolu s produktem Vám byly předány formuláře 

„Follow-up 1,2,3“, které po uplynutí příslušného 

intervalu od aplikace produktu zašlete vyplněné zpět 

do Medicínského centra Praha.     

 

• Formuláře: Follow-up 1 (3 měsíce), Follow-up 2 (1/2 

roku), Follow-up 3 (1 rok)  

 

 

 

Formuláře 



MUDr. Radek Klubal 

MEDICÍNSKÉ CENTRUM PRAHA 
 

MEZI VODAMI 205/29, 143 00 PRAHA 4 

T +420 270 003 562 / 564 

 

Odborné dotazy: 

MVDr. Miroslav Trunda +420 737 374 784  

 

INFO@AVECELL.CZ 

 

www.avecell.cz 

mailto:INFO@AVECELL.CZ

